
 

 
ESTADO DE RONDÔNIA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 

GABINETE DO PREFEITO 
________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 
Av. Brasil, 1997, Alto Alegre, fone: (69) 3621-2580, CEP 76.935-000 
São Francisco do Guaporé – Rondônia 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ – RO. 
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 

 
ERRATA Nº. 005/2021 

 
A Presidente da Comissão de análise curricular, devidamente 

nomeada pela Portaria nº 269/2021, no uso de suas atribuições legais, e; 
 
CONSIDERANDO o Edital do Teste Seletivo Simplificado, bem como a Lei 

Municipal nº 1.821/2021, e a errata nº 002/2021, fica convocado os três 
primeiro colocado ao cargo de fisioterapeuta; 

 
CONSIDERANDO o edital de convocação 006/2021; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. ONDE SE LÊ:  

CARGO – DE FISIOTERAPEUTA  

Classificação Nome Pontuação Data Nascimento Observação 

04 NAQUELENE DOS SANTOS CHALITO 8,0  26/05/1998  NÃO CONVOCADA 

 
LEIA-SE: 

CARGO – DE FISIOTERAPEUTA 

Classificação Nome Pontuação Data Nascimento Observação 

01 MARLY YURI MODRO  9.2 08.04.1973 CONVOCADA  

02 ROMÃ TALES MOREIRA BASTOS  9.0 21.04.1995 CONVOCADO  

03 WALLAS RAFAEL DA SILVA  9.0 02.07.1995 CONVOCADO 

 
 
Art. 2º. As demais disposições do Resultado final do Teste Seletivo nº 

001/2021, permanecem inalteradas, desde já ratificadas. 
 

PUBLIQUE-SE; 
 
CUMPRA-SE. 
 

São Francisco do Guaporé – RO., 02 de agosto de 2021. 
 

 
Luzinete Duarte Andrade 
         Presidente 


